2

           УТВЕРЖДАЮ
Губернатор  Брянской области

                                    ________________ А.В. Богомаз

ПРОТОКОЛ
оперативного совещания при Губернаторе Брянской области

                                                  	от 1 апреля 2024 года
Овальный зал, 17.00

Присутствовали: заместители Губернатора Брянской области, временно исполняющий обязанности заместителя Губернатора Брянской области, представители Брянской областной Думы, Брянской городской администрации, Глава города Брянска, руководители исполнительных органов государственной власти Брянской области, территориальных федеральных органов государственной власти, главы администраций муниципальных обра-зований

Итоги реализации федерального проекта «Спорт – норма жизни» национального проекта «Демография» в Брянской области за 2023 год

СЛУШАЛИ: информацию Рудина М.В., директора департамента физической культуры и спорта Брянской области, Артемьева А.Э., президента БРОО «Брянская областная Федерация футбола», Захаренко Е.Н., директора департамента строительства Брянской области.

	В обсуждении вопроса приняли участие: Лучкин Н.С., Петушкова Г.В., заместители Губернатора Брянской области.

РЕШИЛИ:
1. [bookmark: _GoBack]Главам Брянской городской администрации, администрации Стародубского муниципального округа, администрации Брасовского района взять под личный контроль сроки строительства спортивных объектов на территории муниципальных образований.